ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       2017  г.                                    №                                      х. Обуховка
	Об увеличении должностных окладов, заработной платы работников муниципальных учреждений Елизаветинского сельского поселения, технического и обслуживающего персонала.

В  соответствии  с решением Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения от 29 декабря 2008 года «Об оплате труда работников, осуществляющих техническое обеспечение деятельности Администрации Елизаветинского сельского поселения, обслуживающего персонала Елизаветинского сельского поселения; о денежном содержании муниципальных служащих и лиц, занимающих муниципальные должности Администрации Елизаветинского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Увеличить с 1 января 2018 года в 1,04 раза размеры должностных окладов муниципальных служащих, технического персонала и ставок заработной платы обслуживающего персонала администрации Елизаветинского сельского поселения.
2. Заведующей сектора экономики и финансов администрации Елизаветинского сельского поселения производить финансирование расходов в пределах средств, предусмотренных на эти цели в бюджете Елизаветинского сельского поселения на 2018 год..

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 год.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Администрации Елизаветинского сельского поселения
	                                                        И.С. Орлова